
II Gminny Konkurs recytatorski ,,Człowiek i świat
w poezji Czesława Miłosza”

Dnia 12 kwietnia Szkoła Podstawowa w Parzęczewie zgromadziła uczniów ze szkół i przedszkoli z naszej gminy
na II Gminnym Konkursie Recytatorskim. Tematem przewodnim był: ,,Człowiek i Świat w poezji Czesława
Miłosza” z uwagi na obchodzoną dwudziestą rocznicę śmierci noblisty Rok Poezji Czesława Miłosza.

Konkurs odbył się w czterech kategoriach:

– dzieci w wieku przedszkolnym

– uczniowie klas I-III

– uczniowie klas IV-VI

– uczniowie klas VII-VIII

W grupie dzieci przedszkolnych nagrodzono wszystkich uczestników, mianowicie: Jowitę Brzozowską, Marię
Ślebioda, Amelię Maciejewską, Leona Bartkowiaka, Helenę Królik, Marcelinę Drgas i Piotra Szaja, którzy
otrzymali szczególne wyróżnienie za piękną recytację i interpretację utworu D. Dembińskiej,, Uśmiechnięta
Zuzia”.

W klasach I-III jury nagrodziło:

         I miejsce Nikola Łakoma

         II miejsce Agata Żurek

         III miejsce Maciej Kaczmarek

         wyróżnienie otrzymała uczennica Maria Dyzmańska

Z kolei w kategorii klas IV-VI i nagrodzeni zostali:

          I miejsce  Matylda Dłużewska

          II miejsce Wiktoria Kazubowska

          III miejsce Małgorzata Michalak

         wyróżnienie uzyskała Natalia Stachowiak

Wśród najstarszych uczestników z klas VII-VIII

          I miejsce zajęła Antonina Michalska

          II miejsce Julia Szałek

          III miejsce Julia Schulz

a wyróżniony został Konrad Błażejczyk

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki, natomiast nagrody książkowe i dyplomy otrzymali uczniowie, którzy
uplasowali się na podium.

Konkurs Gminny uświetnili Pan Wójt Gminy Kamieniec Piotr Halasz i Pani Sekretarz Renata Kazubowska, którzy
obdarowali wszystkich uczestników szczególnymi nagrodami z logo naszej Gminy (torba płócienna, notatnik,
długopis, smycz).

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Parzęczewie Pani Halina Jurga skierowała swoje słowa do Pana Wójta i
podziękowała za długoletnią współpracę z Panem Piotrem Halaszem, ustępującym Wójtem Gminy Kamieniec.

W atmosferze podziękowań gościom i uczestnikom zakończyliśmy II Gminny Konkurs Recytatorski. To było



święto poezji, dla dzieci i młodzieży przyjemność zaprezentowania się większej grupie ludzi, a dla nas odbiorców
przyjemność słuchania wspaniałych interpretacji wierszy Czesława Miłosz oraz innych znakomitych poetów (w
grupach młodszych dzieci).




